
1838 Bilag til tillægsbet. o. lovf. vedr. Den Europæiske Unions udvidelse m.v. 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 222 omdelt efter afgivelse af betænkning 

Bilagsnr. Titel 
14 Betænkning afgivet den 23. maj 2003 
15 Spm. 24 om beregninger af økonomiske konsekvenser ved misbrug af sociale ydel- 

ser, til udenrigsministeren 
Spm. 25 om årsagen til eventuelt manglende beregninger af økonomiske konsekven- 
ser ved misbrug af sociale ydelser, til udenrigsministeren 
Spm. 26 om de økonomiske konsekvenser ved fem forskellige scenarier for nye EU- 
borgeres adgang til sociale ydelser i Danmark, til udenrigsministeren 
Spm. 27 om betingelseme for, at arbejdstagere fra de nye EU-lande kan tage arbejds- 
løshedsydelser med ud af Danmark, til udenrigsministeren 
Spm. 28 om betingelseme for, at arbejdstagere fra de nye EU-lande kan tage ydelser 
vedrørende sygdom, fødsel og adoption med ud af Danmark, til udenrigsministeren 
Spm. 29 om betingelserne for, at arbejdstagere fra de nye EU-lande kan tage social 
pension med ud af Danmark, til udenrigsministeren 
Spm. 30 om betingelserne for, at arbejdstagere fra de nye EU-lande kan tage børne- 
pasningsydelser med ud af Danmark, til udenrigsministeren 
Spm. 31 om betingelseme for, at arbejdstagere fra de nye EU-lande kan tage kontant- 
hjælpsydelser med ud af Danmark, til udenrigsministeren 
Spm. 32 om den juridiske begrundelse for, at regeringen ikke har taget forbehold for 
adgangen til sociale ydelser i Danmark for arbejdstagere fra de nye EU-lande, til 
udenrigsministeren 
Spm. 33 om antallet af illegale arbejdstagere fra Polen og de baltiske lande i Dan- 
mark, til udenrigsministeren 
Spm. 34 om aflønningen af illegale arbejdstagere i Danmark, til udenrigsministeren 
Spm. 35 om lønmodtagerorganisationernes syn på aflønningen af illegale arbejdsta- 
gere i Danmark, til udenrigsministeren 
Spm. 36 om polske entreprenørers mulighed for at etablere filialer i Danmark, til 
udenrigsministeren 
Spm. 37 om de økonomiske konsekvenser for byggebranchen af øget indvandring fra 
Polen og de baltiske lande, til udenrigsministeren 
Spm. 38 om de økonomiske konsekvenser for landbrug og gartneri af øget indvan- 
dring fra Polen og de baltiske lande, til udenrigsministeren 
Spm. 39 om konkurrencepresset fra polske virksomheder på de danske erhvervsbran- 
cher, herunder transportbranchen, til udenrigsministeren 
Spm. 40 om færre job inden for den danske transportbranche som følge af skærpet 
konkurrence fra østeuropæiske vognmænd, til udenrigsministeren 
Spm. 41 om de økonomiske konsekvenser for skibsværfter som følge af skærpet øst- 
europæisk konkurrence, til udenrigsministeren 
Spm. 42 om de økonomiske konsekvenser for visse regioner i Danmark som følge af 
skærpet østeuropæisk konkurrence, til udenrigsministeren 
Spm. 43 om begrænsninger på polske entreprenørers mulighed for at benytte ansæt- 
telseskontrakter, der giver arbejdstagerne adgang til danske sociale ydelser, til uden- 
rigsministeren 
Spm. 44 om erfaringer fra USA og Mexico om aflønning af vandrende arbejdstagere, 
til udenrigsministeren 


